[bookmark: _GoBack]疫情防控告知书
辖区各人力资源机构：
当前，我省疫情防控的形势严峻、复杂，为坚决遏制疫情扩散，落实人力资源服务机构防控责任，统筹做好防疫和企业发展工作，现就疫情防控工作有关要求通知如下：
一、建立健全防控机制
动态关注疫情防控公告（可关注“苏州发布”、“苏州姑苏发布”微信公众号）和中高风险地区信息（可搜索微信“各地疫情风险等级查询”小程序），及时跟进落实防控要求按属地指挥部要求，严格落实相关管控措施。配备温度计、口罩、消毒液等相关防疫物资，在入口位置张贴健康码、行程码查询方式及疫情防控相关要求。
二、加强人员管理筛查
加强对公司所属员工管理，近期建议不离开苏州大市，如有特殊情况确需离开的，严格落实相关防控要求。对所有应聘人员开展体温检测、查验健康码和通信大数据行程卡。向企业推荐员工时，必须如实向企业提供相关印证资料，由企业予以核实后方可录用。
三、强化招聘全程管理
持续做好应聘人员入职前的动态跟踪管理。暂停举办各类线下求职招聘、培训活动。

姑苏区人社局
2021年8月3日

人资机构疫情防控走访回复、联络表
	序号
	机构名称
	联系人
	联系方式
	备注

	1